
UCHWAŁA NR XLI/332/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Miejska w Paczkowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/202/2020 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Paczków” zmienionym 
uchwałą Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXVII/215/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Paczków, wprowadza się następujące 
zmiany: w Rozdziale 4. Regulaminu „Warunki przyłączenia do sieci”: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o wydanie technicznych warunków w celu przyłączenia do sieci powinien zawierać dane 
określone w art.19a ust.4 ustawy”;; 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje warunki przyłączenia do sieci lub uzasadnienia 
odmowy ich wydania w terminach określonych w art.19a ust.1 ustawy”;; 

3) § 9 ust. 4 – „skreśla się”. 

§ 2. Postanawia się przekazać projekt zmian Regulaminu, o którym mowa w § 1 organowi regulacyjnemu do 
zaopiniowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: 65B07624-D72A-4744-9B9D-ECDD180FC54B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T14:11:36+0100




